

# 技能検定用模型 申込書

2019.4.1改訂

項目	記入欄	価格 (税・送料別)	消費税	
			納品分(8%)	
1. 申込内容 ご希望内容に○印の うえ申込数をご記入 ください	①1級アルミ型 ( ) 個	144,500円/個	9月末日までの 納品分(8%)	11,560円
			10月1日以降 納品(消費税10%)	14,450円
	②2級アルミ型 ( ) 個	106,500円/個	9月末日までの 納品分(8%)	8,520円
			10月1日以降 納品(消費税10%)	10,650円
	③3級樹脂型 ( ) 個	38,000円/個	9月末日までの 納品分(8%)	3,040円
			10月1日以降 納品(消費税10%)	3,800円
2. 入手希望日 (※)	年 月 日			
3. 申込者 (代金支払者) 所在地 名称・所属 氏名・TEL	〒			
4. 送付先 (3.と違う場合に ご記入ください) 所在地 名称・所属 氏名・TEL	〒			
5. 支払方法 (該当に○印)	現金書留		銀行振込	
6. 備考				

上記のとおり申込みをいたします。

年 月 日

(申込先) 一般社団法人 日本鑄造協会 宛

(申込者)

印

一般社団法人 日本鑄造協会 総務グループ宛に FAX;03-3433-7498 までご返送ください。

**※納期の1ヶ月前までにお申込みください。**

**入手希望日に添えない場合もございますので、必ず事前にお問い合わせください。**

(お問合せ・支払先)

一般社団法人 日本鑄造協会 〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8 機械振興会館501号室

担当 総務グループ

TEL;03-3432-2991 FAX;03-3433-7498

振込口座/みずほ銀行 神谷町支店 普通預金 No.1000022 「一般社団法人 日本鑄造協会」